

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 86504937

Data publicarii	01.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.534,87 RON - 5.534,87 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE INTRETINERE - CE CONTINE: VOPSEA ALBA ECOLUX 0.75L 10X33.61=336.13 DILUANT 509 0.9L 5X8.4=42.02 VOPSEA KOBER 0.75L 3X23.53=70.59 SILICON MOMENT EXPRESS FIX 50X21.01=1050.42 CT 127 20KG 1X47.9=47.9 VAR LAVABIL 15L INNENWEISS+AMORSA 4L 3X100.84=302.52 GRESIE TRAFIC 33X33 MP 1.5X54.62=81.93 SMIRGHEL PE BURETE 10X 5.04=50.42 BATERIE DUS FLEXIBIL 6X126.05=756.30 BATERIE BUCATARIE TIP LEBADA 4X96.64=386.55 BATERIE LAVOAR 6X67.23=403.36 PARA DUS REGLABILA 6X16.81=100.84 FURTUN DUS 6X23.53=141.18 RACORD FLEXIBIL BATERIE 6X10.93=65.55 REZERVOR WC SANABI 2X96.64=193.28 RACORD FLEXIBIL PT REZERVOR WC 6X10.08=60.5 BEC LED E27 20W 30X16.81=504.20 PRIZA ST DUBLA 10X11.77=117.65 PRELUNGITOR 5M 3P 3X1.5 5X40.34=201.68 PRELUNGITOR 3M 3P 3X1.5 5X25.21=126.05 COMUTATOR ST 5X10.92=54.62 CABLU TV ML 100X1.26=126.05 AMPLIFICATOR SEMNAL TV 5X54.62=273.11 CANALET CU ADEZIV 2M 10X4.20=42.02, NECESARE LA CENTRUL CRPV ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA
